
OBCHODNÍ PODMÍNKY 
A BONUSOVÝ PROGRAM
společnosti Colorama, s.r.o.

OBECNÁ USTANOVENÍ

Tyto obchodní podmínky upravují základní pravidla  mezi společností Colorama, s.r.o. jejím
Bonusovým programem a Právnickou či Fyzickou osobou (dále jen PFO)  za splnění níže uvedených podmínek.

POSKYTOVATEL SLUŽEB A PROVOZOVATEL

Poskytovatelem služeb a provozovatelem Bonusového programu je společnost Colorama, s.r.o., se
sídlem Ostrovského 253/3, Praha 5, Smíchov, PSČ 150 00, IČ 27896145, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 124910 (dále jen společnost Colorama).

Společnost Colorama nabízí prostřednictvím Bonusového programu zejména:

Odměny formou bonusů/benefitů z nasbíraných bodů za uzavřené zakázky.

Počty nasbíraných bodů za uvedené bonusy/benefity se řídí platným Bodovým plánem společnosti
Colorama, který je společnost Colorama oprávněna kdykoliv a dle svého uvážení měnit a upravovat.

Příležitost Bonusového programu je společností Colorama prezentována a nabízena jako rovná
příležitost pro vsechny bez ohledu na pohlaví, etnický původ, národnost, vzdělání nebo náboženské či politické
vyznání. Je limitována pouze dosaženým věkem 18 let a plnou svéprávností.

PFO PRÁVNICKÁ ČI FYZICKÁ OSOBA

PFO může být právnická či fyzická osoba s bydlistěm resp. sídlem na území České republiky poté, co se
řádně zaregistruje na webových stránkách www.colorama-praha.cz/bonus.

PFO není oprávněna v souvislosti s Podnikáním společnosti Colorama nebo v návaznosti na ně
vykonávat žádnou činnost či vydávat prohlásení, která v daném kontextu nebo za daných okolností nejsou zcela
pravdivá.

REGISTRACE

Zájemce o Bonusový program se společností Colorama je povinen vyplnit registrační formulář na
stránkách www.colorama-praha.cz/bonus a vyplnit veskeré požadované údaje v osobním profilu. 

Registrace je bezplatná. Společnost Colorama může registraci zamítnout bez udání důvodu. 
Zájemce o Bonusový program prohlasuje, že veskeré údaje poskytnuté při registraci k jeho firmě či osobě 
a adrese jsou pravdivé, a že je plnoletý a plně svéprávný.

Registrací zájemce o Bonusový program výslovně a v plném rozsahu souhlasí s pravidly a podmínkami
spolupráce v Bonusovém programu se společností Colorama, těmito obchodními podmínkami, čímž se zavazuje
se jimi v plném rozsahu řídit a dodržovat.

1



OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Registrací do Bonusového programu současně PFO dává společnosti Colorama svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů. Osobní údaje jsou společností Colorama zpracovávány v rozsahu jméno,
příjmení, adresa bydlistě, telefon, email a údaje o PFO uskutečněných obchodech, to vse pro účely evidence,
referencí a informativních emailů, a to po dobu ode dne registrace do doby, než písemně doručí PFO společnosti
Colorama svůj nesouhlas s takovým zpracováním.

 Údaje jsou zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném
a účinném znění. Osobní údaje PFO zpracovávají pověření zaměstnanci. Osobní údaje jsou zpracovávány v
počítačovém systému společnosti Colorama a jsou plně zabezpečeny proti zneužití. 

Na základě žádosti má PFO kdykoliv právo na přístup ke svým osobním údajům a na poskytnutí
informace o zpracování svých osobních údajů. Za sdělení těchto informací může být požadována úhrada
nákladů, jež společnosti Colorama v této souvislosti vzniknou.

Domnívá-li se PFO, že dochází ke zpracování osobních údajů v rozporu se zákonem o ochraně osobních
údajů nebo jsou-li zpracovávané údaje nepřesné, má PFO jakožto subjekt údajů právo požadovat vysvětlení této
skutečnosti a požadovat odstranění závadného stavu, zejména provedení blokace, opravy, doplnění nebo
likvidace osobních údajů.

PODMÍNKY A OBSAH SPOLUPRÁCE

Spolupráce mezi společností Colorama a PFO spočívá v činnosti PFO ve prospěch společnosti
Colorama směřující k tomu, aby společnost Colorama uzavřela příslusné smlouvy s fyzickými či právnickými
osobami v postavení zákazníka smlouvy, jejichž předmětem bude poskytnutí služeb resp. produktů, případně
dodání příslusných reklamních předmětů apod. společností Colorama takovým zákazníkům za ceny stanovené
společností Colorama v jejím platném ceníku případně za ceny sjednané přímo mezi společností Colorama a
takovými zákazníky (dále jen předmětné smlouvy).

Společnost Colorama se zavazuje načítat PFO za její uvedenou činnost body v souladu s bodovým
ohodnocením jednotlivých zakázek, dojde-li v souladu s obsahem této smlouvy ke vzniku nároku PFO na takový
příslusný bodový nárok.

Nárok PFO na příslusné body vznikne pouze tehdy, jestliže v důsledku činnosti PFO dojde k uzavření
příslusné předmětné smlouvy mezi společností Colomara a konkrétním zákazníkem a současně pokud takový
konkrétní zákazník zaplatí společnosti Colorama v plné výsi příslusnou cenu sjednanou v příslusné předmětné
smlouvě.

PFO bere na vědomí, že nemá nárok na náhradu žádných nákladů vzniklých při plnění jeho závazků
vyplývajících ze spolupráce se společností Colorama ani žádných dalsích nákladů vzniklých PFO v souvislosti v
plněním těchto závazků s tím, že veskeré takové náklady jsou již v plné výsi zahrnuty ve výse uvedených
načtených bodech.

BODOVÝ PLÁN

PFO se načítají body za uzavřené a zaplacené zakázky dle následujícího bodového plánu:

Cena zakázky bez DPH / 2000 = počet získaných bodů do Bonusového programu.

PFO může doporučit Bonusový program dále. Za toto doporučení jsou PFO načítány body i od osoby kterou
doporučila. Doporučit Bonusový program dalsí právnické či fyzické osobě může PFO prostřednictvím pozvánky
na www.colorama-praha.cz/bonus  v jejím osobním profilu.

2



BONUSY/BENEFITY ZA DOSAŽENÉ BODY

Při dosažení určitého počtu bodů má PFO právo na jejich uplatnění a bude ze strany společnosti
Colorama s.r.o. písemně či telefonicky upozorněna. PFO vsak nemusí tyto body uplatnit ihned po dosažení
bonusu/benefitu, ale může si ji dále načítat pro dosažení bonusu/benefitu lepsího. Načítání nových bodů není
omezeno žádným datem ukončení a může probíhat stále. PFO má právo vždy pouze na jeden bonus/benefit podle
počtu dosažených bodů. Bonusy/benefity nelze sčítat. Jakmile PFO body na bonus/benefit vyčerpá, nové body se
budou načítat opět od nuly. 

Přehled bonusů/benefitů za dosažené body je na stránkách www.colorama-praha.cz/bonus.

COLORAMA

Společnost Colomara se zavazuje načítat PFO příslusné bonusové body v souladu s bodovým plánem,
na jejichž načtení PFO vznikl nárok a to ve prospěch PFO v jeho osobním profilu vždy k 15. kalendářnímu dni
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za nějž jsou bonusové body načítány.

UKONČENÍ SPOLUPRÁCE V BONUSOVÉM PROGRAMU

Spolupráce v Bonusovém programu se uzavírá na dobu neurčitou. Zrusit příslusnou spolupráci mohou
obě její strany. 

Společnost Colorama i PFO mohou dohodu o spolupráci v Bonusovém programu jednostranně zrusit
písemným oznámením doručeným druhé straně, a to i bez udání důvodu.

 Společnost Colorama je oprávněna jednostranně okamžitě a bez předchozího oznámení ze strany
společnosti Colorama ukončit spolupráci v Bonusovém programu a provést výmaz PFO z Bonusového programu
nebo bude zrusena okamžitě, pokud PFO porusí kteroukoliv ze svých povinností uvedených zejména v těchto
obchodních podmínkách, Bonusovém programu nebo pro neetické jednání PFO.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Společnost Colorama je oprávněna jednostranně tyto obchodní podmínky a pravidla spolupráce v
Bonusovém programu kdykoliv a dle svého uvážení měnit, kdy aktuální platné znění těchto obchodních
podmínek bude vždy uveřejněno na www.colorama-praha.cz/bonus.

Změněné obchodní podmínky budou považovány za dohodnuté od okamžiku jejich uveřejnění.
Pokud by PFO se změnami těchto obchodních podmínek nesouhlasila, je oprávněna ukončit dohodu o

spolupráci se společností Colorama výse uvedeným způsobem.

V Praze dne 5.1.2018

Colorama, s.r.o.
se sídlem Ostrovského 253/3
Praha 5, Smíchov, PSČ 150 00
IČ 27896145

3


